
Uchwała Nr XLIV/335/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia linii komunikacyjnych przewozu autobusowego 

o charakterze użyteczności publicznej w ramach publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego w okresie od 03.01.2022 r. do 30.06.2022 r.  przez Gminę Pyrzyce, 

określonych w § 2. 
 

§ 2. Określa się następujący przebiegi linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1: 
 

Linia nr 1 – Pyrzyce – Obromino – Pstrowice – Mielęcin – Krzemlin – Mielęcin – Nowielin – 

Pyrzyce, 
 

Linia nr 2 – Pyrzyce – Żabów – Nieborowo – Ryszewko – Młyny – Giżyn – Turze – 

Stróżewo – Ryszewo – Brzezin - Pyrzyce. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                  
                                                                                           

                                                                                      Przewodniczący Rady  
 

                                                                                           Mariusz Majak 
 

                                                                                   


